
2020 年 10 月吉日 
琉球海運株式会社 

営業部 外航課 
 

那覇 CFS 倉庫移転のご案内 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、掲題に関しまして、この度 那覇 CFS 倉庫を下記の通り移転させて頂くこととなりま
したので、ご案内申し上げます。 
お客様にはご迷惑お掛け致しますが、ご協力頂きます様宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
＜新 CFS 倉庫＞  沖縄港運株式会社 

沖縄県那覇市港町 1-26-1 那覇港総合物流センター 物流棟 5 階 
                   NACCS CODE : 9AW64 
                   TEL : 098-988-0290  FAX : 098-988-0291 

 
＜荷受け開始日＞  2020 年 10 月 1 日 (木) 
 

 

新 CFS 沖縄港運株式会社 


